
回 覧 

令和 7 年 4 月 吉日 

 関係者各位 

御嵩町役場 建設課土木係 

調査作業に伴う現地立入りについて（お願い） 

 平素は御嵩町の土木行政に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、御嵩町上之郷地内（町道三反田切木線）において、護岸詳細設計を行うことと

なりました。つきましては、図面（裏面）の範囲において、現地の詳細な地形を把握する

ための計測及び調査を実施いたします。 

調査に伴い、下記受注者の作業員を現地に立入らせていただきます。 

関係する住民の皆様におかれましては、調査のご理解と、ご協力をお願いいたします。 

記 

○ 作業項目    ： 調査（構造物の計測等）、現地写真撮影 

○ 作業範囲    ： 裏面の図面（調査箇所）のとおり 

○ 測量調査期間  ： 令和 7 年４月上旬 ～ 令和 7 年 8 月中旬（予定） 

○ 作業時間    ： 午前 8 時 30 分 ～ 午後 5 時 30 分 

○ 受注者     ： 株式会社イビソク 

          住所：岐阜県大垣市築捨町 3 丁目 102 番地 

              TEL：0584-89-5507 

              （担当：西部） 

○ 発注者      ： 御嵩町役場 建設課土木係 
              TEL：0574-67-2111 
              （担当：石井） 



＜調査箇所＞

本作業は、上図に示す範囲において、現地調査及び写真撮影等を行うものです。 

 現地調査では、赤白ポールや 5m スタッフによる簡易調査(構造物の調査、現地状況の

確認)をさせていただきます。 

また、写真撮影では、デジタルカメラによる地上撮影のほか、上空約 50m 飛行させた

ドローンよる調査（写真撮影）も行う予定です。その際プロペラ音が発生しますのでご了

承ください。 

作業にあたっては安全を第一に進めますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

調査箇所 

耳神社 

切木川 


